Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

DECRETO LEGISLATIVO n.º
001/2018

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2017 DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS - MT.

O Presidente da Câmara Municipal de Alto Garças, Estado de Mato Grosso, Sr. Jorge Henrique Carvalho Konrad,
juntamente com os membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal, do anuênio de 2018, no uso de suas atribuições
legais, previstas no art. 37, II, da Constituição Federal, combinado com artigo 27, inciso II, alínea “f” da Resolução n.º 01,
de 1992 - Regimento Interno da Câmara Municipal de Alto Garças-MT; com base nas motivações/considerandos abaixo:

Considerando que, a realização e reaplicação das provas do Concurso Público nº 001/2017 desta Câmara Municipal,
ocorrerão no dia 15/04/2018; sendo que o seu resultado final foi divulgado via Edital Complementar n.º 019, devidamente
publicado no Diário Oficial sob n.º 27250, p. 198, bem como, foi publicado no Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do
Estado de Mato Grosso, ANO XIII, n.º 2.968, fls. 4 e 5.

Considerando que, os ditames do inciso II, do artigo 80 da Lei Orgânica Municipal, e todas as exigências do Regulamento e
do Edital de Concurso Público foram cumpridas;

Considerando que, há parecer do Controlador Interno desta Casa de Leis favorável a homologação do Concurso Público
n.º 001/2017.

DECRETA:

Art. 1° Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público n.º 001/2017 da Câmara Municipal de Alto Garças - MT,
conforme constam do anexo I, que são parte integrante deste Decreto Legislativo, com validade de 02 (dois) anos,
prorrogáveis por mais 02 (dois) anos.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Edifício Sede do Poder Legislativo, Gabinete da Presidência, em 15 de maio de 2018.

JORGE HENRIQUE C. KONRAD                JESULINA DE MORAES C. SOUZA

Presidente                                                           Vice-Presidente

WILSON PEREIRA DA SILVA                              JOSÉ PETRÍLIO G. BORGES

1º Secretário                                                                     2º Secretário

Cargo: 01 - Auxiliar de Serviços
Gerais

Inscrição Nome Nascimento Col E P M G T Total Sit

0000000329 ANDREIA DA SILVA DIAS 25/09/1991 1 0 36 30 27 93 CL

0000000146 ALINY VALESKA DA SILVA MORAIS 13/08/1996 2 0 32 30 21 83 CL

0000000223 FERNANDA ISONIA FREIRE 07/06/1993 3 0 36 18 24 78 CL

0000000266 LIDIANE CARDOSO 05/07/1984 4 0 24 21 30 75 CL

0000000261 LENICE ARRUDA 19/04/1976 5 0 28 15 30 73 CL

0000000125 ADRIANA DOS ANJOS OLIVEIRA 15/02/1994 6 0 24 27 21 72 CL

0000000308 ELIENE BALDUINO DA SILVA 28/03/1973 7 0 24 18 30 72 CL

0000000217 SAMANTHA WEBER VENERO 19/05/1999 8 0 20 24 27 71 CL

0000000215 ALTAMIRA ALMEIDA DE SOUZA LEME 06/03/1983 9 0 32 12 24 68 CL

0000000234 LUCIANA DA SILVA 13/07/1980 10 0 16 27 24 67 CL

0000000140 FERNANDA ALVES CURVELO 22/03/1990 11 0 16 24 27 67 CL

0000000276 JESSICA LISBOA DOS SANTOS 05/08/1999 12 0 20 21 21 62 CL

0000000229 ROSA MARIA COSTA OLIVEIRA 24/03/1973 13 0 20 15 27 62 CL

0000000203 MARIA DA CONSOLAÇÃO PEREIRA DE
OLIVEIRA 04/11/1991 14 0 28 12 21 61 CL

0000000197 MARIA GERLIANE DE SOUZA 13/07/1991 15 0 16 21 24 61 CL

0000000291 ALBANILZA RODRIGUES BATISTA 27/04/1977 16 0 24 18 18 60 CL

0000000071 LUCIANA BITES SOARES 29/01/1976 17 0 12 24 24 60 CL

0000000332 DJANIRA PESSOA BOTELHO 20/10/1964 18 0 20 18 21 59 CL

0000000269 PÁBOLA DA SILVA ARAÚJO 12/09/1987 19 0 16 21 21 58 CL

0000000176 ANA PAULA DA SILVA PINTO 02/11/1997 20 0 24 15 18 57 CL

0000000112 ALEXANDRA ALVES DE MORAES 19/01/1969 21 0 12 18 27 57 CL

0000000340 DANIELY DE OLIVEIRA 11/07/1991 22 0 20 12 24 56 CL

0000000206 SIMONE DE OLIVEIRA SILVA 20/03/1976 23 0 12 15 27 54 CL

0000000072 LOURDES PEREIRA DOS SANTOS DE
SOUZA 24/11/1961 24 0 16 15 21 52 CL

0000000306 ANTONIELE MORAES DA SILVA 27/09/1984 25 0 20 15 15 50 CL

Cargo: 02 - Agente
Administrativo

Inscrição Nome Nascimento Col E P M G T Total Sit

0000000019
GUSTAVO FORTUNATO NOGUEIRA
BALDO 29/11/1993 1 56 14 2 6 78 CL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0282f5cf

0000000119 NATÁLIA DE PAULA RIBEIRO 17/06/1989 2 48 14 2 9 73 CL

0000000221 GENILSON SANTANA VIEIRA JUNIOR 05/07/1986 3 36 16 6 9 67 CL

0000000141 KÊNIA SANTOS ALMEIDA 11/04/1986 4 44 12 4 6 66 CL

0000000246 JESSIKA CONCEIÇÃO DIAS DA SILVA 09/12/1990 5 40 16 2 8 66 CL

0000000228 JUCENI MARIA LOBO 27/09/1977 6 36 14 6 8 64 CL

0000000096 CRISTIANO HENRIQUE VACCARO DA
SILVA 14/06/1985 7 40 14 4 5 63 CL

0000000230 KATSYENNE CARVALHO CARRIJO 07/06/1981 8 40 14 2 7 63 CL

0000000236 TALYTA COUTO NERES 16/04/1980 9 36 12 6 9 63 CL

0000000302 MARTA IZABEL FERREIRA 29/08/1981 10 40 12 4 5 61 CL

0000000322 FERNANDA DA SILVA MIRANDA 18/04/1990 11 40 10 2 8 60 CL

0000000190 LUBIA LAFAIETE ALVES DOS SANTOS 03/09/1982 12 36 14 2 8 60 CL

0000000126 AUGUSTINHO CLAUDINO NETO 15/09/1981 13 40 8 4 6 58 CL

0000000338 MARIA DOLORES BALDUINO DA SILVA 16/09/1970 14 36 14 2 6 58 CL

0000000117 MAIARA DOS SANTOS SOUZA 11/07/1992 15 36 14 4 3 57 CL

0000000110 EMILIA FRAGA DE MORAES 29/10/1991 16 32 14 4 7 57 CL

0000000336 ADRIELY BARBOSA DE SOUZA 03/05/1988 17 40 10 2 4 56 CL

0000000114 JUSCICLEIA NEVES ARAUJO 27/06/1983 18 40 8 2 6 56 CL

0000000244 MAYARA CORDEIRO DOS SANTOS
JESUS 26/10/1994 19 32 10 4 7 53 CL

0000000222 ROBERT VENERO DA CUNHA 14/12/1997 20 32 10 4 7 53 CL

0000000318 RENIVALDA SOUZA DO NASCIMENTO 29/07/1976 21 28 14 4 7 53 CL

0000000038 VITOR MOCKER MARQUES 11/11/1977 22 28 12 4 9 53 CL

0000000247 JOSÉ ANTÔNIO DE ARAÚJO JÚNIOR 20/07/1980 23 36 8 2 6 52 CL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0282f5cf

0000000238 DANYELLE DA SILVA PINTO 22/11/1983 24 32 10 2 7 51 CL

0000000235 ELAINE EUSÉBIO FERREIRA 23/12/1988 25 28 14 4 5 51 CL

0000000097 MYLENA PINHEIRO FERREIRA 12/03/1990 26 28 16 2 4 50 CL

Cargo: 03 - Contador

Inscrição Nome Nascimento Col E P M G T Total Sit

0000000003 ROSIMAR ALVES DA SILVA 03/06/1961 1 62.5 13.5 0 9 85 AP

0000000099 ELSON VICENTE DE CAMPOS 31/05/1965 2 62.5 10.5 0 8 81 CL

0000000001 GISLENE GOMES GUIMARÃES 23/09/1991 3 60 12 0 8 80 CL

0000000159 BRUNO RODRIGUES COSTA 03/03/1993 4 55 15 0 5 75 CL

0000000155 JESSICA DA SILVA OLIVEIRA 21/10/1992 5 50 13.5 0 9 72.5 CL

0000000094 ORLANDO DE SOUSA REIS 05/07/1963 6 50 12 0 8 70 CL

0000000259 GERSON RIBEIRO MOURA NETO 28/05/1975 7 52.5 7.5 0 9 69 CL

0000000134 JOYCE LOBO DUTRA 17/01/1982 8 40 12 0 9 2 63 CL

0000000319 ROBISON JUNIO ALVES DOS SANTOS 20/08/1981 9 35 15 0 9 2 61 CL

0000000090 CLÉA MARIA BARBOSA DE SOUZA 17/10/1966 10 37.5 7.5 0 7 2 54 CL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0282f5cf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0282f5cf

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T03:04:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial